

NÁVRH NA ZMĚNU STAVBY

Stavba:

Oprava sociálního zařízení budovy A - depo Zličín

Číslo stavby:

SoD č. 001171 00 21

Pořadové číslo změnového listu:

1

Změna:

<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/>

D - dokumentace

P - příprava

R - realizace









OBJEKT: Depo Zličín	Číslo (pod) objektu:	Budova A	Název:	Oprava soc. zařízení
---------------------	-------------------------	----------	--------	----------------------

Popis změny:

1. Stavební přípomoce pro výměnu kanalizačních stoupaček - zazdívky, omítky
2. Narovnání počtu WC, výlevek, výlevkových baterií a velikostí interiérových dveří
3. Požární ucpávky prostupů nového kanalizačního potrubí
4. Provedení nového minerálního kazetového podhledu
5. Úprava stávajících ocelových zárubní pro osazení nových dveří
6. Nátěr stávajícího VZT potrubí a nátěr ocelových podlahových poklopů

Zdůvodnění změny:

1. V rámci provádění díla dochází k souběhu akcí, kdy jiný dodavatel provádí kompletní výměnu stoupačích kanalizačního potrubí včetně napojení na zařizovací předměty. Výměna kanalizačního potrubí obnáší i odbourání stávajících přízdívek a vyborání nových tras ve stěnách, které je nutné uvést do původního stavu a zapravit je.
2. Narovnání počtu WC, výlevek, výlevkových baterií a velikostí interiérových dveří - Změna vyvolaná na základě rozdílného počtu prvků v zadávací dokumentaci a ve skutečném stavu v dotčených prostorech.
3. Na nových prostupech skrz stropní konstrukci je nutné provést požární ucpávky a oddělit tak samostatné požární úseky.
4. Na základě požadavku objednatele bude vyměněn stávající minerální kazetový podhled za nový. Neboť původní minerální podhled vykazoval známky poškození vlivem častého zatékání vody netěsným kanalizačním potrubím.
5. Vzhledem k požadavku na ponechání stávajících zárubní je nutné tyto zárubně upravit tak, aby byly vhodné pro osazení nových dveří. Původní dveře mají jiné rozteče závěsu a jinou šířku falce.
6. Změna vyvolána požadavkem objednatele na nový nátěr VZT potrubí a podlahových ocelových poklopů.

Stavba: Oprava sociálního zařízení budovy A - depo Zličín	Číslo smlouvy: 001171 00 21	SO Budova A	Změnový list č: 1
POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY			
DOPADY ZMĚNY:			
Do projektové dokumentace:	NE		
Do časového plánu stavby:	NE		
Do ceny stavby:	ANO	zvýšení o:	304 197,63 Kč
		snížení o:	Kč
NAVRHOVATEL ZMĚNY - firma, jméno:			
IM-STAV Praha s.r.o.			
VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:			
Zhotovitel:	Souhlasím	Technický dozor investora:	Souhlasím
	Podpis: 	 Ing. Ondřej Štěpánek	Podpis: 
VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH:			
Zhotovitel:	Souhlasím	Technický dozor investora:	Souhlasím
Petr Michovský	Podpis: 		Podpis: 
CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE PŘEDKLÁDÁ			
IM-STAV Praha s.r.o.			
CELKOVÉ DOPORUČENÍ: Doporučuji ke schválení			
Za Objednatele	Podpis:	Za Objednatele:	Podpis:
Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost		Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost	
Za Objednatele:			
Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost			

Seznam příloh k návrhu na změnu stavby

Číslo přílohy	Název	Počet listů
Příloha č. 1	Soupis prací	2x A4
Příloha č. 2	Púdorys - zvýraznění počtu WC a výlevek	5x A4
Příloha č. 2	Fotodokumentace	7x A4
	Celkem počet stran příloh návrhu změny stavby	14x A4

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DEPO ZLIČÍN - SOCIÁLKY BUDOVA A - VÍCEPRÁCE - ZMĚNA

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

IM-slav Praha s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

304 197,63

D HSV Práce a dodávky HSV 67 917,90

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 432,00

1	K	46094.R	Zazdívký, Vyplnění a omítnutí rýh při výměně kanalizačních stoupaček	m	40,000	1 610,80	64 432,00
---	---	---------	--	---	--------	----------	-----------

D 997 Přesun sutě 3 485,90

2	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,638	2 090,00	1 333,42
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,638	324,00	206,71
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,122	14,20	172,13
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

5	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádky kód odpadu 17 08 02	t	0,638	2 780,00	1 773,64
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 236 279,73

D 725 Zdravotnická - zařizovací předměty 53 511,00

6	K	SoD	WC kombinované	soubor	3,000	7 185,00	21 555,00
---	---	-----	----------------	--------	-------	----------	-----------

7	M	SoD	Dveře bílé 60	kus	-4,000	8 350,00	-33 400,00
---	---	-----	---------------	-----	--------	----------	------------

8	M	SoD	Dveře bílé 80	kus	5,000	9 320,00	46 600,00
---	---	-----	---------------	-----	-------	----------	-----------

9	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	2,000	6 928,00	13 856,00
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	-----------

10	K	725821312	Baterie výlevková nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm	soubor	2,000	2 450,00	4 900,00
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

D 727 Zdravotnická - požární ochrana 62 400,00

11	K	727111006	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 100 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120	kus	40,000	1 560,00	62 400,00
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

D 763 Konstrukce suché výstavby 90 375,11

12	K	763135812	Demontáž podhledu sádkokartonového kazetového na roštu polozapuštěném	m2	60,830	159,00	9 671,97
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

13	K	763431011	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	60,830	644,00	39 174,52
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

14	M	59036529	deska podhledová minerální polodrážka jemná hladká desinfikovatelná nemocniční bílá 17x600x600mm	m2	63,872	629,00	40 175,49
----	---	----------	--	----	--------	--------	-----------

15	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	890,220	1,52	1 353,13
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

D 767 Konstrukce zámečnické 9 576,00

16	K	767141918.1	Oprava stávajících ocel. zárubní pro montáž nových dveří	kus	57,000	168,00	9 576,00
----	---	-------------	--	-----	--------	--------	----------

D 783 Dokončovací práce - nátěry 20 417,62

17	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	3,480	184,20	641,02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

18	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	3,480	213,00	741,24
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

19	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,480	408,00	1 419,84
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

20	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,480	351,00	1 221,48
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

21	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,480	363,00	1 263,24
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

22	K	783614691	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN přes 200 mm	m2	10,800	339,00	3 661,20
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	783615591	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN přes 200 mm	m2	10,800	351,00	3 790,80
24	K	783617691	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN přes 200 mm	m2	10,800	711,00	7 678,80